
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  SANTENA (TO) 

10026 - Via Tetti Agostino 31 – C.F.90018740010 

Tel. 011/94.92.772 – E mail: TOIC858003@istruzione.it – PEC: TOIC858003@PEC.istruzione.it 

www.scuolesantena.edu.it 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO I.C. di SANTENA 

SEDUTA DEL 26/05/2022 

 
Il giorno 26 maggio 2022, alle ore 18,30 si riunisce il Consiglio d’Istituto, in presenza, come da 

convocazione del presidente Mauro Conti Papuzza  presso l’aula magna della Scuola Secondaria 

“Falcone”. Risultano presenti i seguenti membri: 

 

Omissis 

 

Presiede il presidente Mauro CONTI PAPUZZA; segretario verbalizzante insegnante Daniela RIZZI. 

 

Omissis 

5. Piano chiusure attività giugno per i tre ordini di scuola; 

 
Omissis 

DELIBERA N.35 

VOTANTI:  16     FAVOREVOLI:    16    CONTRARI:      0                ASTENUTI:   0 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Piano annuale delle attività dei tre ordini di scuola a.s.2021-22 

TENUTO CONTO della necessità di effettuare le operazioni conclusive degli scrutini tempestivamente per 

tutte le classi dell’istituto 

TENUTO CONTO del calendario degli Esami del I ciclo d’istruzione che si terranno in presenza 

CONSIDERATO che il plesso G. Falcone sarà utilizzato come sede elettorale per le Elezioni comunali 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 18 maggio 2022 

  

 

DELIBERA 

 

Le seguenti chiusure delle attività scolastiche: 

Scuola primaria mercoledì   8 giugno alle ore 12.30 per tutti i plessi. 

S.S. di I grado mercoledì 8 giugno 12.55 per tutte le classi  

Scuola dell’infanzia giovedì 30 giugno dalle ore 12. 00 alle 12.30 per tutte le sezioni. 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                                                IL PRESIDENTE 

 Daniela RIZZI                                                                                                        Mauro CONTI PAPUZZA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanna D’ETTORE 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art 3 c. 2 D.Lgs. 39/93 

mailto:TOIC858003@istruzione.it
http://www.scuolesantena.edu.it/

